ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 5 .0 9 .2 0 1 5  № 424_________

Об определении размера денежных средств и размера
гранта, выделяемых муниципальным образованиям за достижение
наилучших значений показателей деятельности органов местного

самоуправления городских округов и муниципальных районов
Тульской области за 2014 год

В соответствии со статьей 6 Закона Тульской области от 27 апреля
2009 года № 1264-ЗТО «О грантах муниципальным образованиям за
достижение наилучших значений показателей деятельности органов
местного самоуправления городских округов и муниципальных районов
Тульской области», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона)
Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размер денежных средств, выделяемых муниципальным
образованиям за достижение наилучших значений показателей деятельности
органов местного самоуправления городских округов и муниципальных
районов Тульской области за 2014 год по следующим сферам:

а) экономическое развитие, включая развитие инвестиционной
активности, -  2500000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей;

б) физическая культура и спорт -  2500000 (два миллиона пятьсот
тысяч) рублей;

в) жилищно-коммунальное хозяйство -  2500000 (два миллиона пятьсот
тысяч) рублей;

г) организация муниципального управления применительно к
демографической ситуации в муниципальном образовании -  2500000 (два
миллиона пятьсот тысяч) рублей.

2. Установить размер гранта по сферам, указанным в пункте 1
настоящего постановления:

за I место -  1100000 (один миллион сто тысяч) рублей;
за II место -  800000 (восемьсот тысяч) рублей;
за III место -  600000 (шестьсот тысяч) рублей.

0 0 4 5 0 2

2

3. Признать утратившим силу постановление правительства Тульской
области от 29.08.2014 № 445 «Об определении размера денежных средств и
размера гранта, выделяемых муниципальным образованиям за достижение
наилучших значений показателей деятельности органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов Тульской
области», за исключением пункта 3 постановления.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов